

# Claus Bruhn Holding ApS

Drejøgade 25, Rindum, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 36 92 32 61

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

Claus Nordestgaard Bruhn  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Claus Bruhn Holding ApS Drejøgade 25, Rindum 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 36 92 32 61
	Stiftet: 9. juni 2015
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Nordestgaard Bruhn, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Ingolf Jakobsen Entreprenør A/S, Struer CBT Invest ApS, Struer
<b>Kapitalinteresse</b>	BRL Holding Struer ApS, Struer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Ingolf Jakobsen Entreprenør A/S, hvis aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed og dertil beslægtet arbejde. Der er i dette regnskabsår købt kapitalandele i CBT Invest ApS og BRL Holding Struer ApS. CBT Invest ApS driver udlejningsvirksomhed af ejendomme og driftsmateriel. BRL Holding Struer ApS' aktivitet er at eje kapitalandele i Ingolf Jakobsen Entreprenør A/S og CBT Invest ApS. Dermed kommer Claus Bruhn Holding ApS til at blive administrationselskab, da selskabet nu indirekte ejer mere end halvdelen af selskaberne Ingolf Jakobsen Entreprenør A/S og CBT Invest ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2023 udgjort et overskud på 650 t.kr. mod et overskud sidste år på 640 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 588 t.kr. mod et overskud sidste år på 575 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.656 t.kr. mod 2.000 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 656 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst investeringer i nye selskaber.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.400 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 52,7 % af de samlede aktiver på 2.656 t.kr., hvilket er en stigning på 6,2 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Administrationsomkostninger	-17.281	-15.228
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-17.281</b>	<b>-15.228</b>
Indtægt af kapitalinteresse	650.000	640.093
Andre finansielle indtægter	25.769	0
Finansielle omkostninger	-88.197	-50.104
<b>Resultat før skat</b>	<b>570.291</b>	<b>574.761</b>
Skat af årets resultat	17.529	0
<b>Årets resultat</b>	<b>587.820</b>	<b>574.761</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	465.820	456.961
<b>Disponeret i alt</b>	<b>587.820</b>	<b>574.761</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.008.000	0
3	Kapitalinteresse	15.500	2.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.023.500</u>	<u>2.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.023.500</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	614.769	0
	Udsudte skatteaktiver	17.529	0
	Tilgodehavender i alt	<u>632.298</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>632.298</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.655.798</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.227.987	762.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.399.987</u></b>	<b><u>929.967</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	456.570	713.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	789.240	349.531
Anden gæld	1	439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.255.811</u>	<u>1.070.033</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.255.811</u></b>	<b><u>1.070.033</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.655.798</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	305.206	114.400	469.606
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	456.961	117.800	574.761
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	762.167	117.800	929.967
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	465.820	122.000	587.820
	<b>50.000</b>	<b>1.227.987</b>	<b>122.000</b>	<b>1.399.987</b>

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
Overført fra kapitalinteresse	2.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>8.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.008.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <b><u>2.008.000</u></b>	 <b><u>0</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ingolf Jakobsen Entreprenør A/S, Struer	51 %	5.030.663	3.584.300
CBT Invest ApS, Struer	51 %	<u>3.307</u>	<u>-36.693</u>
		<b><u>5.033.970</u></b>	<b><u>3.547.607</u></b>

Ejerandelen på 51% fremkommer som en direkte ejerandel på 20% samt en indirekte ejerandel på 31% via ejerskabet i BRL Holding Struer ApS.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	2.000.000	2.000.000
Tilgang i årets løb	15.500	0
Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>15.500</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <b><u>15.500</u></b>	 <b><u>2.000.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BRL Holding Struer ApS, Struer	38,75 %	1.977.730	1.937.730

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 457 t.kr., er der givet pant i den tilknyttede virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.000 t.kr.

Til sikkerhed for kapitalinteressens gæld til kreditinstitut, 2.744 t.kr., har selskabet stillet håndpant i kapitalandele i kapitalinteresse, hvis værdi pr. 31. december 2023 er indregnet med 16 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 86 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvornår disse underskud vil blive anvendt.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 4.522 t.kr.

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens gæld til kreditinstitut. Kapitalinteressens gæld til kreditinstituttet udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.744 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor kapitalinteressen BRL Holding Struer ApS' långiver afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavende på 615 t.kr. Restgælden i BRL Holding Struer ApS udgør 2.744 t.kr. pr. 31. december 2023.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
